



|                                                        |                                                   |     |   |     |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----|---|-----|-----|---|---|-----|-----|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 244                                                    | Машинист автогрейдера                             | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245                                                    | Тракторист (Машинист трактора)                    | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246                                                    | Тракторист (Машинист трактора)                    | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247                                                    | Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика) | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248                                                    | Водитель автомобиля (грузового)                   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249                                                    | Водитель автомобиля (легкового)                   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250                                                    | Машинист автогрейдера                             | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251                                                    | Машинист автогрейдера                             | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252                                                    | Машинист автогрейдера                             | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253                                                    | Тракторист (Машинист трактора)                    | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254                                                    | Тракторист (Машинист трактора)                    | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255                                                    | Тракторист (Машинист трактора)                    | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256                                                    | Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика) | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257                                                    | Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика) | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258                                                    | Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика) | 2   | - | -   | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.2 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259                                                    | Водитель автомобиля (грузового)                   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260                                                    | Водитель автомобиля (грузового)                   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261                                                    | Водитель автомобиля (автобуса)                    | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262                                                    | Водитель автомобиля (легкового)                   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263                                                    | Водитель автомобиля (грузового)                   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 3.1 | 3.1 | -   | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264                                                    | Водитель автомобиля (легкового)                   | 2   | - | -   | 2   | 2 | - | 2   | 2   | -   | - | - | - | 2   | 2   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ ПАНКРУШИХИНСКИЙ |                                                   |     |   |     |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 265                                                    | Начальник филиала Панкрушихинский                 | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266                                                    | Механик                                           | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267                                                    | Специалист диспетчерской службы                   | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268                                                    | Кладовщик                                         | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 269                                                    | Бухгалтер                                         | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270                                                    | Электросварщик                                    | 3.1 | - | 3.1 | 2   | - | - | -   | -   | 3.1 | - | - | - | 3.2 | -   | 3.2 | -   | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 271                                                    | Слесарь по ремонту автомобилей (автоэлектрик)     | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 272                                                    | Токарь                                            | 2   | - | 2   | 2   | - | - | -   | 2   | -   | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273                                                    | Уборщик служебных помещений                       | 2   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274                                                    | Медицинская сестра                                | 2   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 1   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275                                                    | Источник                                          | 2   | - | 2   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | 2 | -   | 3.1 | -   | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ КУЛУНДИНСКИЙ    |                                                   |     |   |     |     |   |   |     |     |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 276                                                    | Начальник филиала Кулундинский, филиала Табунский | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277                                                    | Главный инженер                                   | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278А, 279А                                             | Инженер                                           | -   | - | -   | -   | - | - | -   | -   | -   | - | - | - | 2   | 1   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Главный механик  
(должность)

(подпись)

Уткин Евгений Владимирович  
(Ф.И.О.)

24.03.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Гормашова Анастасия Андреевна  
(Ф.И.О.)

24.03.2022  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Ничипуренко Елена Викторовна  
(Ф.И.О.)

24.03.2022  
(дата)

Председатель профсоюза  
(должность)

(подпись)

Кузнецов Василий Иванович  
(Ф.И.О.)

24.03.2022  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
3727  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Темерканов Ильяс Гайнуллович  
(Ф.И.О.)

21.02.2022  
(дата)